РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2022 г.                               с.Галанино                                     № 80

На основании 16 статьи Устава Галанинского сельсовета
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте Правил благоустройства на территории Галанинского сельсовета»  на 14.00 ч. 08 ноября 2022 года по адресу: с.Галанино, ул.Набережная 7  (в здании администрации Галанинского сельсовета).
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу «О проекте Правил благоустройства на территории Галанинского сельсовета», согласно приложению.
3. Специалисту 2 кат. администрации Галанинского сельсовета  Пономаревой А.И. опубликовать в газете «Галанинский вестник» и в сети Интернет информацию о проведении публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Галанинского сельсовета                                   Е.В.Никифорова

                                                                                                           Приложение

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний
по вопросу «О проекте Правил благоустройства на территории Галанинского сельсовета»

Председатель:

Никифорова Елена
Владимировна                                      - Глава Галанинского сельсовета;

Секретарь:

Пономарева
Анна Ивановна                                     - специалист2кат. администрации
                                                               Галанинского сельсовета;

Члены комиссии:

Трайзе
Оксана Александровна                        - специалист 1кат. администрации
                                                               Галанинского сельсовета;

Кузьмин
Вячеслав Михайлович                         - депутат  Галанинского сельского Совета
                                                               депутатов
Соловьев
Александр Васильевич                       - депутат  Галанинского сельского Совета
                                                               депутатов.